## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

## **ERRATA**

## ADESÃO CARONA Nº 006/2023

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna pública a retificação do EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, referente à ADESÃO CARONA Nº 006/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA, NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE ARQUIVOS E PROCESSOS, DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, ATUALIZAÇÃO DA TABELA DE TEMPORALIDADE DA AL/MT, EXTRAÇÃO DE TEXTOS E DADOS COM CARGA EM SISTEMAS LEGADOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NESTE INSTRUMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, publicada no Diário Oficial Eletrônico da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso nº 1417 e Diário Oficial do Estado nº 28.542.

Onde se lê: PRECISA SISTEMATIZAÇÃO & TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 02.843.468/0001-94

Leia-se: PRECISA SISTEMATIZAÇÃO & TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 02.843.168/0001-94

Cuiabá-MT, 31 de julho de 2023.

Deputado Eduardo Botelho Deputado Max Russi

Presidente 1° Secretário

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c0559ea

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario oficial/consultar